I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 23 de maio de 2000

Excelentíssima Senhora Juíza Coordenadora,

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do Ofício nº277/2000 - CR, referente ao Mandado de Segurança nº2000.700.003374-5 (Processo n º19391-6/2000), informar-lhe o seguinte:

1- As partes realizaram acordo, conforme cópia que ora remeto, já devidamente homologado por este Juízo.

2- Sendo assim, ora envio o presente ofício para as medidas cabíveis.

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração, colocando-me à disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária.

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA COORDENADORA DAS TURMAS RECURSAIS CÍVEIS DA COMARCA DA CAPITAL - RJ – ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA